
3 295071 530403

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

09/09/2024

SECAT FORG INTER 20 CM PVC

3295071530403 153040

Le sécateur forgé, lame interchangeable, est un gros ciseau servant à tailler, nettoyer et ébrancher des bois de 
petit diamètre jusqu'à 22 mm de diamètre. Fabriqué en France.

Sécateur forgé - Lame acier - Epoxy gainage pvc - 
Taille moyennes mains - Longueur totale 20 cm - 
Lame interchangeable - Diamètre de coupe 22 mm

Sécateur forgé - Gainage pvc - Adapté aux moyennes 
mains - Coupe jusqu'à 22 mm de diamètre - Lame 
interchangeable - Lame alvéolaire brevetée

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

20,00 5,00 3,00

0,320

82016000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

152010 152020

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

20,00

0,00

0,00

26,50

21,00

0,00

0,00

10,00

20,00

0,00

0,00

3,00

31,00

0,00

0,00

0,320

6,400

0,000

0,000

N° PEFC NC


