

#### SECAT FORG INTER 20 CM PVC

Gencod: 3295071530403 Référence: 153040





# **Descriptif long:**

Le sécateur forgé, lame interchangeable, est un gros ciseau servant à tailler, nettoyer et ébrancher des bois de petit diamètre jusqu'à 22 mm de diamètre. Fabriqué en France.

# Caractéristiques techniques:

### Plus produit:

Sécateur forgé - Lame acier - Epoxy gainage pvc - Taille moyennes mains - Longueur totale 20 cm - Lame interchangeable - Diamètre de coupe 22 mm

Sécateur forgé - Gainage pvc - Adapté aux moyennes mains - Coupe jusqu'à 22 mm de diamètre - Lame interchangeable - Lame alvéolaire brevetée

#### **PRODUIT**

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 5,00 Hauteur: 3,00

Poids en Kg: 0,320

Nomenclature Douanière : 82016000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

**MANCHE** 

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

# CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	26,50	10,00	3,00	0,320
Carton				
20,00	21,00	20,00	31,00	6,400
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

# PIECES DETACHEES

152010 152020